
EU1n
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОСНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР»

(МБОУ ДО «ТОСНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ ДЮЦ»)

ПРИКАЗ

«01 » июня 2021 г. № 41 у

Об организации взаимодействия 
со школьными оздоровительными лагерями

На основании Устава МБОУ ДО «Тосненский районный ДЮЦ», Положения 
о переводе, отчислении обучающихся, договоров о социальном партнерстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Организовать учебные занятия на базе школьных оздоровительных лагерей 
согласно списку

ГОЛ МКОУ «Ульяновская СОШ № 1» с 01.06.21-30.06.21
Место проведения - пр. Володарского, д.70

№
ГР-

Наименование 
программы

ФИО 
педагога наг понедель 

ник вторник среда четверг пятница суббота

1-Л Будь здоров
Лысенко 
Валерий 

Викторович
2 11.10-11.55

12.10-12.55

2-Л Веселые 
карандаши

Башкирцева 
Елена 

Ивановна
2 10.15-11.00 12.10-12.55

з-л ВИДЕОвизитка
Сухов 

Владимир 
Сергеевич

1 11.10-11.55

4-Л Занимательные 
опыты

Елисеева 
Юлия 

Александровна
3 11.10-11.55 11.10-11.55 11.10-11.55

5-Л Страна 
рукоделия

Чернявская 
Светлана 

Михайловна
2 12.10-12.55 12.10-12.55

6-Л Занимательные 
опыты

Елисеева 
Юлия 

Александровна
3 11.10-11.55 10.15-11.00 09.20-10.05

7-Л Веселые 
карандаши

Башкирцева 
Елена 

Ивановна
2 12.10-12.55 12.10-12.55

8-Л ВИДЕОвизитка
Сухов 

Владимир 
Сергеевич

1 12.10-12.55

9-Л Страна 
рукоделия

Чернявская 
Светлана 

Михайловна
2 11.10-11.55 11.10-11.55

10-Л Будь здоров
Лысенко 
Валерий 

Викторович
2 10.15-11.00

11.10-11.55

11-Л Страна 
рукоделия

Чернявская 
Светлана 

Михайловна
2 11.10-11.55 11.10-11.55

12-Л Елисеева 3 12.10-12.55 12.10-12.55 11.10-11.55



Занимательные 
опыты

Юлия 
Александровна

13-Л Будь здоров
Лысенко
Валерий 

Викторович
2 11.10-11.55

12.10-12.55

14-Л Веселые 
карандаши

Башкирцева 
Елена 

Ивановна
2 11.10-11.55 10.15-11.00

15-Л ВИДЕОвизитка
Сухов 

Владимир 
Сергеевич

1 12.10-12.55

16-Л Веселые 
карандаши

Башкирцева 
Елена 

Ивановна
2 11.10-11.55 11.10-11.55

17-Л Страна 
рукоделия

Чернявская 
Светлана 

Михайловна
2 12.10-12.55 11.10-11.55

18-Л Занимательные 
опыты

Елисеева 
Юлия 

Александровна
3 11.10-11.55 12.10-12.55 10.15-11.00

19-Л Будь здоров
Лысенко 
Валерий 

Викторович
2 12.10-12.55 12.10-12.55

20-Л ВИДЕОвизитка
Сухов 

Владимир 
Сергеевич

1 11.10-11.55

ГОЛ МКОУ «Саблинская ООШ» с 01.06.21-30.06.21
Место проведения - социально-гуманитарный отдел, пр, Володарского, д. 68

№
ГР-

Наименование 
программы

ФИО 
педагога наг понедель 

ник вторник среда четверг пятница суббота

21-Л Страна 
рукоделия

Чернявская 
Светлана 

Михайловна
1 10.15-11.00

22-Л Будь здоров
Лысенко 
Валерий 

Викторович
1 11.10-11.15

23-Л ВИДЕОвизитка
Сухов 

Владимир 
Сергеевич

1 10.15-11.00

24-Л Веселые 
карандаши

Башкирцева 
Елена 

Ивановна
1 11.10-11.55

25-Л ВИДЕОвизитка
Сухов 

Владимир 
Сергеевич

1 10.15-11.00

26-Л Веселые 
карандаши

Башкирцева 
Елена 

Ивановна
1 11.10-11.55

27-Л Страна 
рукоделия

Чернявская 
Светлана 

Михайловна
1 10.15-11.00

28-Л Будь здоров
Лысенко 
Валерий 

Викторович
1 11.10-11.55

ГОЛ МБОУ «СОШ № 4 г. Тосно» с
Место проведения - г.Тосно, ул. Ч 

ул. Станиславского д.12, 
пр.Ленина, д.42, ул. Советская,

Dl.06.21-30.06.21
зхова, д.8,

д.Юа
№
ГР-

Наименование 
программы

ФИО 
педагога наг понедель 

ник вторник среда четверг пятница суббота

31-Л Изостудия 
«Фантазеры»

Таран 
Ирина 

Александровна
4 09.30-10.15

10.25-11.10
09.30-10.15
10.25-11.10

32-Л Театральные 
игры

Вилюкова 
Валентина 
Алексеевна

4 09.30-10.15
10.25-11.10

09.30-10.15
10.25-11.10

зз-л Фотодизайн
Королева 
Екатерина 
Андреевна

4 09.30-10.15
10.25-11.10

09.30-10.15
10.25-11.10

34-Л Мастерская 
«Сувенир»

Цыганова 
Елена 

Владимировна
4 09.30-10.15

10.25-11.10
09.30-10.15
10.25-11.10

35-Л Психология 
общения

Кирилина 
Наталья 

Александровна
4 09.30-10.15

10.25-11.10
09.30-10.15
10.25-11.10

36-Л Фитбол- Забалуева 4 09.30-10.15 09.30-10.15



аэробика Ирина 
Петровна

10.25-11.10 10.25-11.10

37-Л Удивительный 
мир природы

Булатова 
Ирина 

Александровна

2 09.20-10.05
10.15-11.00

38-Л 2 11.10-11.55
12.05-12.50

39-Л По страницам 
экологического 

календаря

Потемкина 
Евгения 
Юрьевна

2 09.20-10.05
10.15-11.00

40-Л 2 11.10-11.55
12.05-12.50

41-Л Путешествие в 
природу разных 

стран

Фомичева 
Ксения 

Леонидовна

2 09.20-10.05
10.15-11.00

42-Л 2 11.10-11.55
12.05-12.50

ГОЛ МБОУ «СОШ № 3 г. Тосно» с 01.06.21-30.06.21 Место проведения г.Тосно, пр.Ленина,42
№ 
гр-

Наименование 
программы

ФИО 
педагога наг понедель 

ник вторник среда четверг пятница суббота

43-Л Изостудия 
«Фантазеры»

Таран 
Ирина 

Александровна
4 11.20-12.05

12.15-13.00
11.20-12.05
12.15-13.00

44-Л Театральные 
игры

Вилюкова 
Валентина 
Алексеевна

4 11.20-12.05
12.15-13.00

11.20-12.05
12.15-13.00

45-Л
Театральные 

игры 
(вариативная 

часть)

Вилюкова 
Валентина 
Алексеевна

2 11.20-12.05
12.15-13.00

46-Л Творческая 
мастерская

Пузанова 
Нина 

Александровна 4
11.20-12.05
12.15-13.00

11.20-12.05
12.15-13.00

47-Л Знакомство с 
каллиграфией

Цыганова 
Елена 

Владимировна
2 11.20-12.05

12.15-13.00

48-Л Ментальная 
арифметика

Жданова 
Ольга 

Александровна
2 11.20-12.05

12.15-13.00

49-Л Психология 
общения

Кирилина 
Наталья 

Александровна
4 11.20-12.05

12.15-13.00
11.20-12.05
12.15-13.00

50-Л
Удивительный 
мир природы

Булатова 
Ирина 

Александровна

2 09.20-10.05
10.15-11.00

51-Л 2 11.10-11.55
12.05-12.50

52-Л 2 09.20-10.05
10.15-11.00

53-Л
По страницам 

экологического 
календаря

Потемкина 
Евгения 
Юрьевна

2 09.20-10.05
10.15-11.00

54-Л 2 11.10-11.55
12.05-12.50

55-Л 2 09.20-10.05
10.15-11.00

ГОЛ МБОУ «С( 
с 01.06.21-3

)Ш №1 г. Тосно с углубленным изучением отдельных предметов» 
).06.21 Место проведения - г.Тосно, пр.Ленина, д.42, ул. Советская, д.Юа

№ 
ГР-

Наименование 
программы

ФИО 
педагога наг понедель 

ник вторник среда четверг пятница суббота

29-Л Разноцветный 
мир

Назайкина 
Елена 

Васильевна
4

09.30-10.15
10.25-11.10

30-Л 11.20-12.05
12.15-13.00

56-Л Театральные 
игры

Вилюкова 
Валентина 
Алексеевна

4 09.30-10.15
10.25-11.10

09.30-10.15
10.25-11.10

57-Л Фотодизайн
Королева 
Екатерина 
Андреевна

4 09.30-10.15
10.25-11.10

09.30-10.15
10.25-11.10

58-Л Мастерская 
«Сувенир»

Цыганова 
Елена 

Владимировна
4 09.30-10.15

10.25-11.10
09.30-10.15
10.25-11.10

59-Л Удивительный 
мир природы

Булатова 
Ирина 

Александровна
2 11.10-11.55

12.05-12.55

60-Л Путешествие в 
природу разных 

стран

Фомичева 
Ксения 

Леонидовна

2 09.20-10.05
10.15-11.00

61-Л 2 11.10-11.55
12.05-12.50



62-Л 2 09.20-10.05
10.15-11.00

63-Л Занимательная Верясова 
Олы а

2 09.20-10.05
10.15-11.00

64-Л ЗООЛОГИЯ Петровна 2 11.10-11.55
12.05-12.50

ГОЛ МБУ СЦ Тосненского района, бассейн «Лазурный» 
С 01.06.21-30.06.21 Место проведения г.Тосно, пр.Ленина, д.42

№ 
гр-

Наименование 
программы

ФИО 
педагога наг понедель 

ник вторник среда четверг пятница суббота

65-Л Театральные 
игры

Вилюкова 
Валентина 
Алексеевна

4 14.20-15.05
15.15-16.00

14.20-15.05
15.15-16.00

66-Л

Творческая 
мастерская 

(вариативная 
часть)

Пузанова 
Нина 

Александровна
2 14.20-15.05

15.15-16.00

67-Л Кукольный 
театр

Жданова 
Ольга 

Александровна
2 14.20-15.05

15.15-16.00

ГОЛ МКОУ «Нурминская СОШ им. генерал-майора В.А. Вержбицкого»
С 01.06.21 ПО 30.06.21 Место проведения - д. Нурма, д.10

№ 
гр-

Наименование 
программы

ФИО 
педагога наг понедель 

ник вторник среда четверг пятница суббота

68-Л Музыкальный

Полуэктова 
Дарья 

Игоревна
4 10.00-10.45

10.55-11.40
10.00-10.45
10.55-11.40

родник Степанченко 
Леонид 

Михайлович
4 10.00-10.45

10.55-11.40
10.00-10.45
10.55-11.40

69-Л Музыкальный

Полуэктова 
Дарья 

Игоревна
4 11.50-12.35

12.45-13.30
11.50-12.35
12.45-13.30

родник Степанченко 
Леонид 

Михайлович
4 11.50-12.35

12.45-13.30
11.50-12.35
12.45-13.30

70-Л Подвижные 
игры Васильев 4 10.00-10.45

10.55-11.40
10.00-10.45
10.55-11.40

71-Л ОФП (футбол)
Евгений 

Викторович 6
12.00-12.45
12.55-13.40
13.50-14.35

12.00-12.45
12.55-13.40
13.50-14.35

89-Л Музыкальная

Кузнецова 
Валентина 
Петровна

4 16.30-17.15
17.25-18.10

16.30-17.15
17.25-18.10

разминка Степанченко 
Леонид 

Михайлович
4 16.30-17.15

17.25-18.10
16.30-17.15
17.25-18.10

ГОЛ МКОУ «Новолисинская школа-интернат среднего (полного) общего образования» 
с 01.06.21 по 30.06.21

Место проведения - п. Новолисино, ул. Заводская, д. 11
№
ГР-

Наименование 
программы

ФИО 
педагога наг понедель 

ник вторник среда четверг пятница суббота

72-Л Музыкальная

Кузнецова 
Валентина 
Петровна

4 09.15-10.00
10.10-10.55

09.15-10.00
10.10-10.55

разминка Степанченко 
Леонид 

Михайлович
4 09.15-10.00

10.10-10.55
09.15-10.00
10.10-10.55

73-Л Музыкальная

Кузнецова 
Валентина 
Петровна

4 11.05-11.50
12.00-12.45

09.15-10.00
10.10-10.55

разминка Степанченко 
Леонид 

Михайлович
4 11.05-11.50

12.00-12.45
09.15-10.00
10.10-10.55

74-Л Музыкальная

Кузнецова 
Валентина 
Петровна

4 11.05-11.50
12.00-12.45

11.05-11.50
12.00-12.45

разминка Степанченко 
Леонид 

Михайлович
4 11.05-11.50

12.00-12.45
11.05-11.50
12.00-12.45

87-Л Творческая Пузанова 
Нина 

Александровна

2 11.20-12.05
12.15-13.00

88-Л
мастерская 

(вариативная 2 09.30-10.15
10.25-11.10



часть)
ГОЛ МКОУ «Ушакинская средняя общеобразовательная школа № 1»
С 01.06.21 ПО 30.06.21 Место проведения - п. Ушаки, д.19 , г.Тосно, пр.Ленина, д.42

№
ГР-

Наименование 
программы

ФИО 
педагога наг понедель 

ник вторник среда четверг пятница суббота

75-Л Музыкальная

Кузнецова 
Валентина 
Петровна

4 16.10-16.55
17.15-18.00

16.10-16.55
17.15-18.00

разминка Степанченко 
Леонид 

Михайлович
4 16.10-16.55

17.15-18.00
16.10-16.55
17.15-18.00

76-Л Изостудия 
«Фантазеры»

Таран
Ирина 

Александровна
4 10.30-11.15

11.25-12.10
10.30-11.15
11.25-12.10

77-Л Творческая 
мастерская

Пузанова 
Нина 

Александровна
4 10.30-11.15

11.25-12.10
10.30-11.15
11.25-12.10

78-Л Ментальная 
арифметика

Жданова Ольга 
Александровна 2 10.30.11.15

11.25-12.10

79-Л Занимательная Слесарева 2 16.20-17.05 16.20-17.05

80-Л зоология Татьяна 
Ивановна 2 17.15-18.00 17.15-18.00

Место проведения- г.То
ГОЛ МКОУ «Рябовская ООШ» с 01.06.21-30.06.21
сно, пр.Ленина, д.42, ул. Советская, д. 10а

№ 
гр-

Наименование 
программы

ФИО 
педагога наг понедель 

ник вторник среда четверг пятница суббота

81-Л Творческая 
мастерская 

(вариативная 
часть)

Пузанова 2 09.30-10.15
10.25-11.10

82-Л
Нина 

Александровна 2 09.30-10.15
10.25-11.10

83-Л Занимательная 
зоология

Слесарева 
Татьяна 

Ивановна
2 11.10-11.55

12.05-12.50

84-Л Удивительный 
мир природы

Булатова 
Ирина 

Александровна
2 09.20-10.05

10.15-11.00

Г ОЛ МКУ«СШОР по дзюдо» с 01.06.21-30.0 6.21 Место проведения - г.Тосно, ул. Чехова, д.5а
№
ГР-

Наименование 
программы

ФИО 
педагога наг понедель 

ник вторник среда четверг пятница суббота

85-Л Удивительный 
мир природы

Булатова 
Ирина 

Александровна
2 11.10-11.55

12.05-12.50

86-Л
По страницам 

экологического 
календаря

Потемкина 
Евгения 
Юрьевна

2 11.10-11.55
12.05-12.50

1.2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе Котенко С.М.

Р.Г. Агаев

« 2021 года


